
 

ジュリー コースデータ

技術代表 畑中　直哉 ［SAK］ コース名 志賀高原スキー場熊の湯ゲレンデ

主審 徳永　秀也 ［同志社高校］ スタート地点標高 1820 m

競技委員長 仲西　亮 ［同志社高校］ フィニッシュ地点標高 1710 m

標高差 110 m

最大斜度 24 °

平均斜度 18 °

1本目 2本目

仲西　亮 ［同志社高校］ 畑中　直哉 ［SAK］

前走者 A 田邉　理子 ［同志社女子高校］ 前走者 A 田邉　理子 ［同志社女子高校］

旗門数： 45(44) 旗門数： 46(45)

開始時刻： 10:10 開始時刻： 11:47

終了時刻： 10:18 終了時刻： 11:55

天候： 晴 天候： 晴

雪質： ソフト 雪質： ソフト

S/F気温： －5.0℃/－4.0℃ S/F気温： ±0.0℃/1.0℃

S/F雪温： －7.0℃/－6.0℃ S/F雪温： －4.0℃/－4.0℃

F = 730

bib SAK Race   

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 1本目 2本目 合計 Points

1 14 815053 谷口　大海 2 福知山成美高校 京都府 0:42.64 0:43.14 1:25.78 0.00

2 18 815055 山口　侑利 1 福知山成美高校 京都府 0:46.97 0:47.23 1:34.20 71.66

3 15 844035 鯰江　拓 1 京都産業大学附属高校 京都府 0:50.25 0:52.52 1:42.77 144.59

4 19 812202 目堅　智朗 2 同志社高校 京都府 0:51.94 0:53.18 1:45.12 164.59

5 17 812215 山本　航平 1 同志社高校 京都府 0:52.04 0:55.45 1:47.49 184.76

6 21 844026 白波瀬　滉 2 京都産業大学附属高校 京都府 0:54.76 0:56.35 1:51.11 215.56

7 26 844032 山本　昴輝 1 京都産業大学附属高校 京都府 1:00.92 1:01.11 2:02.03 308.49

8 22 812204 國見　和宏 1 同志社高校 京都府 1:07.49 1:08.59 2:16.08 428.06

9 23 812203 森口　明人 1 同志社高校 京都府 1:08.15 1:12.32 2:20.47 465.42

10 20 844030 桶屋　潔人 2 京都産業大学附属高校 京都府 1:00.35 1:26.71 2:27.06 521.50

11 24 812206 中尾　凌駕 1 同志社高校 京都府 1:16.12 1:17.64 2:33.76 578.52

DID NOT START(1st Run) 0

DID NOT FINISH(1st Run) 1

25 844036 乙井　翔太 1 京都産業大学附属高校 京都府

DISQUALIFIDE(1st Run) 0

NOT PERMITTED TO START(1st Run) 0

DID NOT START(2nd Run) 0

DID NOT FINISH(2nd Run) 2

16 844027 福留　一瑳 2 京都産業大学附属高校 京都府

27 844037 大野　涉吾 1 京都産業大学附属高校 京都府

DISQUALIFIDE(2nd Run) 0

NOT PERMITTED TO START(2nd Run) 0

※ 新人賞

山口　侑利 1 福知山成美高校 京都府
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コースセッター コースセッター



BEST 10 AFTER FINISH

Max= 165.00

bib SAK 競技者 SAK Best 5 Race

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 Points Points Points

1 14 815053 谷口　大海 2 福知山成美高校 京都府 137.63 137.63 0.00

2 18 815055 山口　侑利 1 福知山成美高校 京都府 203.08 165.00 71.66

3 15 844035 鯰江　拓 1 京都産業大学附属高校 京都府 341.08 165.00 144.59

4 19 812202 目堅　智朗 2 同志社高校 京都府 392.74 165.00 164.59

5 17 812215 山本　航平 1 同志社高校 京都府 367.50 165.00 165.00

6 21 844026 白波瀬　滉 2 京都産業大学附属高校 京都府 622.13

7 26 844032 山本　昴輝 1 京都産業大学附属高校 京都府 999.99

8 22 812204 國見　和宏 1 同志社高校 京都府 806.79

9 23 812203 森口　明人 1 同志社高校 京都府 900.00

10 20 844030 桶屋　潔人 2 京都産業大学附属高校 京都府 426.56

797.63 710.83

A C

BEST 5 START

Max= 165.00

bib SAK 競技者 SAK Race

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 Points Result

1 14 815053 谷口　大海 2 福知山成美高校 京都府 137.63 1

2 18 815055 山口　侑利 1 福知山成美高校 京都府 165.00 2

3 16 844027 福留　一瑳 2 京都産業大学附属高校 京都府 165.00 DNF

4 15 844035 鯰江　拓 1 京都産業大学附属高校 京都府 165.00 3

5 17 812215 山本　航平 1 同志社高校 京都府 165.00 5

797.63

B

TOTAL

(B) スタート時ベスト5 の合計 797.63

(A) フィニッシュ時ベスト5 の合計 797.63

(C) レースポイントの合計 710.83

ペナルティ計算値 (   A     +     B     －     C  ) ：　10    = 88.44

ミニマムペナルティ 70.00

レースペナルティ 88.44

技術代表

25-03-2022／長野県志賀高原スキー場 MS／2

DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by SEIKO

PENALTY　CALCULATION

畑中　直哉

第３１回京都府高等学校春季スキー選手権大会

SLALOM（MEN）


